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XXXIX  Rajd Od A do Z Patronów                            
im. Zbigniewa Maciejowskiego 
 

17.11.2024 r. – Puszcza Bukowa 

Fot.©Mr_SRC, pixabay za pośrednictwem Canva.com 

TRASY PIESZE : 
 

           Trasa nr 1 : Szczecin Podjuchy (przystanek autobusów nr 64 i 61 „Metalowa”                 
(koło sklepu „Od A do Z”, start o godz. 10.10) – ul. Kruszczowa – Śliwkowe Wzgórze 
– ul. Chabrowa (pomnikowy dąb) - ul Smocza (wiadukt) – Środkowa Droga – Droga 
Hultajska – Droga Graniczna – dąb Książęcy -  jezioro Szmaragdowe - Polana Widok 
(8 km); prowadzenie – Mirosław Dudziński.  

 

Trasa nr 2 : Osiedle Bukowe (pętla autobusowa, autobusy nr B, 65, 84).                          
start o godz. 10.10) – Głaz Grońskiego – Królewska Ścieżka – Głaz Serce – Siodło 
Zielawy – Dolina Zielawy – Szwedzki Młyn – Droga Chojnowska – pozostałości 
sanatorium Bismarckhöhe - jezioro Szmaragdowe – Polana Widok (8 km) ;  
prowadzenie – Janusz Wesołek 
 

ZAKOŃCZENIE RAJDU  

na Polanie Widok (Park Leśny Zdroje) po przyjściu tras rajdowych (około godziny 

13.00). Przewidziano ognisko oraz konkursy. 

 

PTTK Regionalny Oddział Szczeciński                                    
im. Stefana Kaczmarka 

Klub Turystów Pieszych „Wiercipięty” 

    Założony 15 stycznia 1955 r. 

 



 

Wpisowe : 
 

Wpisowe wynosi 5 zł i będzie uiszczane na mecie rajdu.  Warunkiem otrzymania 
świadczeń jest zgłoszenie uczestnictwa mailem na adres : 
wiercipiety@poczta.onet.pl    w terminie do 13 listopada 2024 r. 

 

Świadczenia : 
 

 pamiątkowy znaczek rajdowy 
 odcisk pieczęci okolicznościowej, 
 nagrody dla zwycięzców konkursów 
 punkty do odznak turystyki kwalifikowanej, 
 ognisko i niespodzianka do zjedzenia,, 
 opieka przodowników turystyki kwalifikowanej na trasach. 
 

Uwagi organizacyjne: 

•    uczestnicy ubezpieczają się we własnym zakresie na czas trwania imprezy, 
•    osoby niepełnoletnie mogą brać udział w rajdzie tylko pod opieką osób  
     dorosłych i na ich odpowiedzialność. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

ZBIGNIEW MACIEJOWSKI - urodził się w dniu  

25 listopada 1937 r.  W 1977 r. wstąpił do PTTK              

i w tym czasie związał się na stałe z Klubem 

Turystów Pieszych „Wiercipięty”. W 1978 roku 

został jego członkiem. Zorganizował i poprowadził 

wiele wycieczek. Był pomysłodawcą rajdu „Od A 

do Z Patronów Ulic Szczecina” i  „Rajdu 

Promienistego”.    

Posiadał uprawnienia Przodownika Turystyki 

Pieszej  (od 1978 r.) oraz Organizatora Turystyki   

(od 1980 r.).  

W 1981 r. został Instruktorem Fotografii 

Krajoznawczej. W latach 1978-1989 był 

sekretarzem Komisji Fotografii Krajoznawczej 

Zarządu Wojewódzkiego PTTK w Szczecinie.  

Jako pasjonat fotografii tworzył dokumentację 

fotograficzną z wycieczek,  dzięki czemu ich 

uczestnicy zyskiwali miłą pamiątkę. Pasja ta 

pomagała mu w prowadzeniu kroniki klubowej 

Przez wiele lat, począwszy od 1978 roku, pełnił 

różne funkcje w zarządach Klubu Turystów 

Pieszych „Wiercipięty” , a w latach 1985-1988 był 

jego prezesem.  Był również członkiem Zarządu 

Oddziału Miejskiego PTTK w Szczecinie, 

przekształconego w Regionalny Oddział 

Szczeciński PTTK.  

Zawsze pełen pogody ducha i ogromnego zapału 

do społecznej pracy.  Zmarł po długiej  i ciężkiej 

chorobie w dniu 31 maja 2001 r. Spoczywa na 

Cmentarzu Centralnym w Szczecinie. 
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